
PROFUNDIDAD DE RUEDAS (mm)

LLANTA DE REPUESTO 4,35

EJES
EJE DELANTERO
EJE TRASERO

RESULTADO DE LA REVISIÓN

RESULTADO:

IZQUIERDO

4,43

4,95

DERECHA

4,72

4,81

SIN OBSERVACIONES

Fecha: 2024-05-09 Pl c : SQF873 llor . j 13

Carlos
Inge istema

Minimo 1,6 mm

INSPECTOR: CAMILO HERRERA

Fecha: 2024-05-09 Placa: S F873 Hora: 16:32

VIGENCIA DE LA REVISION: 2 MESES FECHA VENCIMIENTO

2024/07/08

ARLOS ANDRES TABORDA



REVISION PREVENTIVA

CDA TRADEX SAS

NIT. 900.333.982-1 Consecutivo N • 1536
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CARROCERA Y CHASIS
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6.1. AUXILIAR (si aplica)

ala
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7. CESVACÓN LATERAL (si aplica)

-0,74

ESTADO DE LOS MECANISMOS

COMPONENTES ESTADO

CUMPLE

Uro&d

1385 6907

[-10. Iq

NO (X)

IJn±d

Uriód

HABITACULO CONDUCTOR Y PASAJEROS CUMPLE

ALUMBRADO Y SEÑALIZACION CUMPLE

SALIDAS DE EMERGENCIA CUMPLE

SISTEMA DE FRENOS CUMPLE

SUSPENSION CUMPLE

DIRECCI N CUMPLE

RINES Y LLANTAS CUMPLE

MOTOR CUMPLE

SISTEMA DE COMBUSTIBLE CUMPLE

TRANSMISI N CUMPLE

OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES

SIN OBSERVACIONES



REVISÓN PREVENTIVA

LA DIRECCIÓN TÉCNICA DEL CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR CDA TRADEX SAS Nit.

900.333.982-1

HACE CONSTAR:

Que la empresa. J. V EMPRESARIALES S.A.S. identificado con el Nit 901335358, se presentó en

las instalaciones del CDA TRADEX SAS ubicadas en la Carrera 30 No. 24-11/Carrera 31 No. 24-28 con el vehículo

de placa SQF873

Que el vehículo de placa SQF873 realizó la revisión preventiva con fecha 9/05/2024

Que el resultado final de la revisión preventiva del vehículo de placa SQF873 es: SIN OBSERVACIONES

según consta en el informe de revisión No. 1536.

Que la vigencia de la revisión preventiva es de dos meses contados a partir de la fecha 9/05/2024

Esta constancia se expide en cumplimiento de la Resolución 315 del 06 de febrero de 2013 modificado por

resolución 378 del 15 de febrero de 2013 a solicitud de la empresa. J.V EMPRESARIALES S.A.S.

Identificado con el Nit 901335358

En constancia se fi por EL DIRECT$#NICO en el Municipio de Tuluá, el día 9/05/2024 , según se indica

a continuación:

Carlos B.
Ingen e tema»

55- 182VL'
ING.C L
DIRECT
CDA TRAD
Matricula P

RES TABORD8ãANCOlJRT
NI

s

sional No. 762 82VLL

Carrera 30 No. 24-111Carrera 31 No. 24-28
Teléfono: (2) 2347941-2347942. Celular 3182529226

Email: cdatradextulua@gmail.com

Tuluá-Valle


